CÔNG TY CỔ PHẦN

            FIDITOUR

Số:   102 /CV-FIDI-2018

V/v: kí hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

.....oOo.....

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 07 năm 2018

Kính gởi:    - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

  - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN FIDITOUR

2. Mã chứng khoán: FDT

3. Địa chỉ trụ sở chính: 127-129-129A Nguyễn Huệ, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

4. Điện thoại: 08-39141414  Fax: 08-39141363

5. Người thực hiện công bố thông tin: NGUYỄN VIỆT HÙNG

6. Nội dung của thông tin công bố:

6.1  Ngày 10/07/2018,Công ty Cổ phần Fiditour đã chính thức kí hợp đồng kiểm toán số

19.132/HĐKT –RSM với Công ty TNHH Kiểm toán &Tư vấn RSM Việt Nam để soát xét

BCTC bán niên và  kiểm toán BCTC năm 2018.

6.2  Địa chỉ Website đăng tải thông tin: www.fiditour.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu

                          NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

		2018-07-12T09:01:53+0700
	LÊ THỊ HOÀNG HÀ